РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Собрание депутатов муниципального района

с. Бабаюрт ул. Ленина №29 тел (87247) 2-13-31 (Ьакс 2-13-31

РЕШЕНИЕ
15 апреля 2025 года № 303 - 7РС

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального
района «Бабаюртовский район» «О районном бюджете муниципального
образования «Бабаюртовский район» на 2025 год и на плановый период
2026 -2027 годов» от 24 декабря 2024 года № 277-7РС

Собрание депутатов муниципального района «Бабаюртовский район»
решает:
1. В Решение Собрания депутатов муниципального района «Бабаюртовский

район» от 24 декабря 2024 года №277-7РС «О районном бюджете
муниципального образования «Бабаюртовский район» на 2025 годи на
плановый период 2026-2027 годов» внести следующие изменения:

1 .В пункте 1 статьи 1:
1) слова «по доходам в сумме 1 403 240,479тыс.рублей» заменить словами

«по доходам в сумме 1 399 203,879тыс.рублей».
2) слова «по расходам в сумме 1 403 240,479тыс.рублей» заменить

словами «по расходам в сумме 1 423 684,844тыс.рублей».
2. Утвердить «Уточнение районного бюджета МР «Бабаюртовский

район» 2025 год по доходам и расходам согласно приложениям №1 и №2.
3. Настоящее Решение направить главе муниципального района на

подписания и опубликования в районной газете «Бабаюр говские вести» и
размещения в сети Интернет на официальном с^те МО Бабаюртовский
район": www.babaurt.ru

I

4. Настоящее решение вступает в силус^л^ента его опубликования.Жh

Л:Председатель Собрания депут^отк
в j и/ 7муниципального района 5

о

Глава муниципального районах
А.А.Акмурзаев
Д.П.Исламов

http://www.babaurt.ru

ей Я оS
 ейCUооSИ

S

Я
S

5

о а в

вГ
Си аз
В

о н я н

я = О
;Я я Я<
о

и

«
«

1Г1
п

л о

а гч

о в а а я в В Я

В в h

9 <
н «

а и я
5^

в
а
 „ Я А

в a

t

Я ОЗЯ Я Яи
зЯ Я я и Я о н

Я О

о 3 н

а 4> а а о н

Й 2

2
ю

о3

а;
®

5

о
5Н

S
о-

S
®

5 зн
и

5

Й о S я

Ой
о

2

^-

в ft "^гт:;
е-’З
О

 о1
«
 1

X,

ии 'а <и я

L-

^
;К

'
;Л

W
gi'o1.^ Ф

•с

■.’'5S
■

''л
l-r^e-

-;Л
'С

*!.
у

Я

КО
ГЦ

я

о

W

<7
=

40
и

-

о

я Я « Я о ег Я

ГЦ et
о Я я.

а а а я и о а о оя а>а а а1) а «S я ао а«> ео <и а
со

о

ей
са
о

со
н

CQW

о н

Я
о зЯ
о

я
-

я
о

о
я

я
я

я
я

с;
я

я
Я Я

S
Я

Ч
S5

Р
Я

и>
>п 1Л
5 ГЦО
Я ГЦ
« 5®
ч2

коя о К[
о X о et

о

о

о

о

о_
о"
оо

о

о

а
2

Д
-З

ей ао а о

5
|

о

о

VD

§а «
к5
 <

«гПS о
а а

а <5е-е
СО

(Э

«

о
СГ

ш

ей
(N

а

о

й «
(S«S Й м S X о в о а а то М О а о 3 а а
Я

<1>
Р

ч

с

§ S О ей

о

о

о

оо"о

оо^
о"о

о

о

оо"
<л

о

о

о^
ел
ГЦ
ел

О

О

о

о"
о

о

о

о

о

о

О

О

о

о

о

о

ел
О

Я"
О

О
Р

К£
-

2: 3
(Z'
ГПгч

Г
П

о

ГЦ

оо

о^
o

'

ООо^
о

о

I
О

о

О

О

О

О

О
о

о

оо

а

о

о

о

О

О

О

Оо"

О

О

О

о

о"

О

о

оо^

Ос>
оо

о
О

о
о^
о"

оо^
о"

О
О

О

О
О

О

О
О

О
о

о

о

О
О

О
•'I

I
-**'

о
о

о

О
О

О

О
О

О

О
О

О

О
О

О
о

И®,, 'л^
о

'
о^

<Г К
о

К
о к

°

о

оo
'

о

оГЦ

о

ооО
;

о"1
Л

о

оел

ГЧ

е
л

о
о

о

о

о

о

О

О
О

О
О

О

О
О

О

o
'

о

еле
л

о

о

О

О

ел
О

О
/'I

Л
1—•'1

^
00
о

гогч

а
"

Г
П

Г
'

О
О

<-и

о
тГ
ГЦо

а а аX § ео о а а л а
•еа а о X о а я ао §
к

W а а оо а
ю

 о оо§а<1^

Sа ® оЙ

о

W S И
А

1
®

§И
о

W I ®
’а к®
а а а а> а н о
«W л о X о X ej а аCJ CJ

I :а 3S
- , «
С

W

Оаао н оS о§ а а о а о ft
и

оа В3 л а а X
<

я а а а а о а § а а о а н о

а « оXа

я а

о X о а

и м Я в оо а я в V вВо 2
tt

са
о 3 м о

ft
о

сЗ«о
!-е

(N
ш

§а

о с. о ч я яо

еа 1 °
W

S

4
0

0

0

4040
0440
©

о

о

400004^
04"
00
(NVT)
гч
00

ГЧ
о^
4о"
о00
04

О

О

о

о

оо

гм
ОО

о

оГП
т—Н
Ч"

о

о

о

оо

40г*?
©

гч04
04

©

IS
S

©

©с>

о

о

оО
<4

О

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о
<4

О

©

©

©

©

©©

©

©

©

©

©СП
©

гч

о

оМПм
п"

ГП40

о

гч
О')
00n

о

о

о

о

о"

пО
\

о
.

©

©

©

©

©

г*?
©

©

©

©

©

©о

о

о

о

о

о

o
'

о

о

о

о
о

о

оo
'

о

оо"

о

о

о

о

о

o
'

©

©

©

©40
40

40
■ч0404'
0404гч

о

о4
01Г1

ГТ

4
0Г<)

00

оо

о

оо

о

о

о"

оо

О
;

о"

ОС
0

4

о

(N
00

40
тГ
04©

г,©

тг

о
я

V
я

»
S

«
S' S
5
 S

О зЯ
Я

Я
’®

«
®

о
о

2
и

я
Я

f
«

я
м

2
я

в

3
 я

в

S
o^

я я w я о «
юо

S S tt к о
юо

S к & н о tt

из нРно§ &о 3 я В о й ч 2
юо 2

о 3 я ч со о 2 04 о м 04 оVDо я я о ft
я

о я оS о в я

W я Я <и яВ о о я

я о

ч

о
 и о
 чоР5

о
гч

1Г)

я Я о
:ЯЯ ftО

о я й ч я я я Я

я
 я о

)Я яо 1-4
ом

.
- <г<

и

^
■

ж
В

о,
вг

<и

<5
я

Й
о

я со

Я

2 ’В
й

„
5 о

 Я
5

2
о

в
3§

с?
ft

S
Я

«
Р

я

Я о
ЗЯЯ

&

я t;
я

ft
:Я

H
ca

я
u

я
о

и

о
яH>i

5

H
■4В4>-

Й
a

я
2

«
5 К

Й

►
>' ■• •flj" ’^■•■з

|>Ж
ft

VOОи2 Я я о S о ft
я

^3
0

ЗЯ
«

Я
Я

5

Я

g
S

Я о н ft

ft
5

о
■©«

я
2 S

*Л« 5
тзй

'<•'-?'^/Я
W

s ^h
;-М

5й«

За
ш н я «

и W5 ft е

5S
и

1Яю

>.
ftо3

 н

jS
in

С<|
о

tS О1
2 в
® ГС
о

“
в н
2>> 2

ю

Оо

(Nm

§го

ю

ОО
со

о

о

T
f

o^fO

я U 0> яяЗЯ
«

2
ft

и

«мО Я
Xя

о
о

м

я
Н

<О

co
яо

Ч

Я
о

о- U
“

и

®

®
Ш

о

о

йЬ

в

-
I

я '5
я

О

i О

I

Н

я

и
>3

в
я

й
я

я
в-

в
S-

S
>Г

43
“

= о

я

S « 5
я

3
®

,
о

i
=

5
я

я
2

S
<о

®

н 4^
ян « Е-

Я
Я

«
н

я

S
о

"S 2S
1Л

ЗЯ гч
о о

1»

я
я

в

в
®

я
и я ft

к S и то « а и о О nJ яW
 я я о я «S

СП
Яо я о о Щ я
m

я ®о я

W я и ч:
О Сь
Я 2 О

о W

й>>

«
2

«
я

о
S

®
и

S
о

щS
о зЯ

п
с4 ft

ft
юо о

«

о
о

sr

>п
В

сч
Я

о

Й
д

W

иаЙ133<э5

з
г

л й
с ft
й

я о
рц

Ч

я ч <и и я м Яо я о я Я я Й о я «J g Я я
К

Я и О ft
я о яV м я я я CU Я н Ziя etZi
о я 4^В<ОО

о

оОооОо

(S

г*^т“Н
О

оО

\
o^оЯ я о
ЗЯ я ft
о '- о я яя я я &

я яS я я я

о

оо*^4
г<?
VTJ
ОО
гоо

г—иОо

o^о

о

О

О

О

ооо

о

о

о

ооо

о

тг
o^
o^

я я о
- зЯ
Й о

ft
н я

р
f"

й
>п, о
в

в
4^

я
я

е?
<а

5
Я

В
я

в
я

=

ft я
ко

я
о

?О
и

S

ОКП
КПКПо

о

о

оо

оо

оo
'

о

о

ш

КП
ш

о

о

оо

00
О

тГ

tn

о

о

КГ)
КГ)

00о

о

о

®

ооО

о

о

о

Ооо

о

КГ)
КГ)

00

®

о

о

о(*?о

о

о

о

оооооо

о

о

о

о

<м

00<4

О

04о

оо
"о

оо0040
04

<Nm

гго

о

ооо

о

оО

счСЧ

m

(П

о

о

СП
00
клгм

04
fMО

О

о

о

ооо

о

о

о

ооо

о

ГП
00
КГ)Гк

ГМ

04
ГМ

о

оф

ф

фо

ф

КГ)

оо

ооо

о

ф

о

ооо

C
l

о

оо

о

1Л

о

о

о

ш

04КГ)
о

КГ)

о

о

о

о

ооф

ф

ф

КГ)
ф0004
гмIо

о

о

о

офо

00

о

ГП
о

оо

о

о

04

104

о000404

О<мо0404

о

оо

04
1<^4

о

04
04

оgо04

оо

о04

о
о

40

о

И м .Q S Н иV4^ S S «
 аа

Я
я

я
я

to
о

я 5Я
сх я

:Я
О

Я«
5 S о S яя ?п
е

CU
н иS п SS et «

ня
£

?

о
1

3

«
§

 я
(SЙ

я
Рч я

S

я
я

и
к
<

S

зЯ я
я

о
Н

о
о

я
я

о

нS

«

4>
к

я

я
я

н
я

Й
я

сЗ м я

S
я

S
сз

яtr
о

й

О S 4^ н иS

О
)№я I §Йй соо3 к

S t- о

о S ja Ч о h № о

са о=С4

о S к о ч ш 03 &

ко
5

4) ,
-

Я

я

Kt
о

2
>*’

«
2

S
S

а
о

"
1

®

S
у

2
у

я
ко

я

к
Sя

о о
о

сЗ Й§ яя н о я оI

и с
О -s-

а

я
S

я
та

КчН
я

я
я

S-
е

о и-

ti
о« о

п
®

i
м

в
S я;

5

4)
я

я
4)

О
Ф

Ф
 4)

И -В-
о S

<и

=
S

0^
₽■
о

с

о оо
« ко3
О

я

л Рн
о

ко3
CQ

я

я о
-е-
зЯ м я я я с.

4) м 4)
Рн

я «сх,
оо я5Я о « а о Я сЗ Я яо Я я сЗSО

от“И40
МП04
04

о

оо

04X

ГП

ГП

ОО
М

П
о

о

о

о

о

о

о

о

о
оо

о<э
o

'

о40МП04
04
’в"

ооОО
ГП

ГП

МПX

X

X

ГПо40МПCN00
00О

ГП
о

"о

о

о

о_
o

'

оГП

о
"

X

IZ)
ел
1Г)

r
f

ГП
ГП
04о

о

о

о

ооо40
T

t
«л<4

Ж
)

ж

»Г)
о

Xгл

40

00>»■•4П
'>П40
О<51

5Ь<<а
мпI

ОО
®о<50
40
во04

О

о

о

©

X0^
04ГПо

о

о

ооо

о

о

о

ооо

о

о

о

ж>04
04
тГ
ГП

ооо<о
о

оo

'О

о

о

400404>Г)

о

оооо

ооo
'

40
ГП
0404
МП

оo
'

о

ооо

оо

о

о

о

40
ГП
04

оо

о

оа>гл

04
04о

о

о

о

ооо

о

о

о

оо

о

о

гло

40
ГП
0404

о

МПо

гл

о

о

о

04
04

0440

оГП04

ГП

00vn

ОО
04
04

оX

04
04

о40
гл

ГП
ГПо

ГП
ГПгл

о

о

оо

о

о

04
0404о

040404о

о

гл

ГП

оо

о04
04о

о 2 я я о я н о

я.
я>п
о

о я оэ

ко о<и я ь>

&

я о я

5Я3

>в
Q О

<■
О-
я

о- о
ЧС я

1
®

g

S
Д

1—г

S
I

«
я о я

ст о
и

я я я X 9^
яо яяРи
о tt
о
о

о я о я я §
 я я Я"

я яS я »

g

я

®
₽■ g-
н о я Я Я S<

ся 1Я я о
5Я

о 1-4 о к л §я
W

я

я
я
 -©н

S
S

я
■§

S

”

я

а

»

3 я о я

св Он
н оS

$О
Ч

'|
<

Ри

а я яаS а&

а

яя я я я оя

яя о н о U. et
о яя я

» й
?

§
?

®
Й 5Н

е;
1^5 ’я

N

Я
'а

а.
с» \

я
40о

ч S.S

Оя 4^ Я я

Я § и я о я я

я ст Я я я
40 о S о я о о

я я я о н о я «

ояя яоо
5Яо я оя

PQ
я

я н о о я о я я о м о40я я я я ч я я ои

и g о

§ я н оо
40О- о я
5Я я ><§к
з

w я
40о я я<1^<1>
кятаS

я я яS о я оля я я я ч я я о я я

я

о

о

04
<04
04гч

00

оо

о

о

ош40
(М

40ОС

Г41
тГ

от1—40in

04
00
00

о

оо

о

о

о

о

оСР

о

о

о

о

о

о
"

оОo
'

Ооо

о
"

о

о

о
ш

Ti
en

о

40
04

Гч
I

ОСтг
40

о

о
о

о

04
04
СР
сч"
00

оо
^

o
'"

о

04
in40
сч

о

in

о
"

in

О

in

04
ОО
00

оо

о

40о

СЧ
о

о
о40

о<04
<04

о<0
04
04

40<N

04<04
04<04

о40

о

о
о<04

Г4
ш

о

о

ш
(N
ш

о
ш

о

(М
<ч

<04
о

04
04

о
о

о

о

о

о

о

о
^

o
'

о

оо
"

Ооо
^

o
'

о

о

о

о

ооооо
"о04<04

04о

о

о

о
"о

гчтг
о04С74
04<04
оо

И)
04
»Г)

4040о

о

о

о

ооТГ
ш

»Г)
in

»Г)
04
см
смо

ооСПш

ш

04
СПо

о

сош

04
СПоо04о

оо

оо

ш40
ш

оо
^

о
"

Г4О

m

СР
<004оо

о?
сооош<04Imш

40
СПоо

04
<04

о W н о
5SОС се о Xо о X о ло

<D S 3 сЗ &

о Рч
ро

и

с

2
Й

я
я

я
Н

я
о

X
ив

я

о
Й

о
я

S
к

э
р

о
се

Н
сЗ

о
ир

Д

ю

л и <й « R ио

о и н о5Sсе оXо одо Рч
о

о оW
 л 1=;

<и н w оWко Рч
о

н<иt=[
2ю3 яUл«

н Рн
о

3 я
о

Я

я
о

сЗ
Я

Рч
2 Я я ю
р

й
л
 g3

о с

м яЙ
 я д

я я яX§

н <□
о 3X о о Рн
Я о я

S S ч:S оVPо о 3 и и сЗ и оорр

л н CU
о

о оS яСЗ я3 3 о яI2
®

я
я

Э S
S ЗЯ
ч

К
я

сео и

о « н о
)К&

 1
н

о и сЗ Рч
н<D 3 и н <и2
ю

I

сЗ
CQ
н

2

’SW

со
о X

р

рU
i

О
о

W

оо U сЗ «

(-Q

о<и3W

и 5 2

S !>> Р
и

CQ&
 3

и

о
>

X

о

ого

о1Г?
го
го

оо

04^
ГД
04
ГД
00

40ГО

ГД

оГДГД
о40
го

о

о

ГД1Г)

«л

04
о

сч1О
40го

оо

о

ого

го40

о

о40
00^
(N

ГО40

00
Г/4
04
о00
о

г<^
04(N

^г,
го

го

04

о

о

Г1яГ
оо"'
04
го

о

ооо

о

о

Г4
О

О

о

ГД
гоГ4
О

ГДго

Ж
)

1Г)
40
ГО
X

•4
1Л
40
ГО

О

о

о

о

о

оо

оо

о

о

о

о
о

о

о

о

о

о

о

оо

о

о

оо

о

оо
"

оо

оо

о

40
40
го00
гоI

'
О

О

о

о

О

р

ГД

ГД
'Л

,
о

" о
"

ГД
ГД

го

го

о

40
40
ю

Г4
00
»Г)I

о

о

о

о

оо

о

ю

о

о

оо

го

о
о

о

о40
о

1Г)
04
го

о

ого

1—И
ГД
ГД

оо
_

o

'

о

о

о

о

оогоГД
ГД

о

ого
в1ЛX

ГД

О
т"

ГД
04
ГД
ОО

4040ГЧ

оГД
гд^

а

го

о

ГДго04
04о

ю

о

04гд^

ю

о

го

о

о
о

о<м

о

ОО
г\

I

ОО
ю

04
о

ГД
ГД
1—н

ооо04
о

04

о

I о о

о я н оЗЯ я м о и
иЭ

§

я

я

я
Я

S

я

Р

S
S

§

5 Я « Я о м Я &

ГС
«

о
I

РЗ
Я

Ю

о я я я я о м я&

гооV о я я ч о я=о

я я я оЯ
[о Пчо 3 я я я оН-i н-о я;о а Ьй о но

о

го

го40

04

(S

00
О

ГО

04(N

'Л
,

го

го

04

оо"
04
го

40
40
in00
го

оГД
го(М

m

о

о
00
»л
ГД
40
гоо40

я я я о я:о л

Яо 3 я я я оа о Я!О§ о н о

Я я я <и я;о Пчо 3 я я я о и а о Я[<и я W о н о

о я я я я о м я Пи
го оо S Р Р

Й

Й

00
р

г-Ч

ГД

р

00

Й

й
Й

й

о

Р

S

я
-
р

р

счо
ГД
ГДо

о2о

и

го

00▼“Н
<Xi
ГД
о04 <о

ГД
ГДоо

го
Р5
а

04

о2о

го

о

го

го

40
§

04

гч

о
Г4
о

(N

О
о

о
ГЧ
о

<N
о

о

о
о

а

И

О

н & то я а то н о о О я
и н о
юо о

о S И <й н S с

о и и )Я о н о Я[ о я я та н я

я

и
 о я3 й я я3 я

SS м н о И а о

о « н о яс
о Я о ял

о о я о о я я W

о я н оо я о Wл

о о я о о я я

л
ло

лГ
!

о
Э”

о
о

р
'S

а

а

а

О

|а

|д

р

я я оа
яя:§ а

я я §

а
л я § а

ЛО
л «

 о «
а

а

оСП

см

о

о

40
о

40
00

СП
(М

СП

40
(Чсм40
(N

00ГС

о

о

оо04
С<)

о

о

о

о

о

о

оо

®

о

о

о(N

сч

о

0400

СП

40
гч

00

§

оо

о

оо

оo
'

о

о

о

о

о

®

о

оо

о

о

о

о

о

о

о

оо
о

о

МПinо
I

о

оо
.

о

о

СП
04
40

о

СП

04
ОО

о

в

СП
О

\
40СП
04
00

о

о

оo
'

о

о

о

о

оо

оo^СПЧ
"

гч

СП
сч
Ч

"

40
00о<м
СЧоo^о

оСП
ООСП

смо

оо

04
04СП
оо

о
о

о

о

о

'Ч

сч40
счmо0404о

ООСПоо

04о

сс^
ОСМ
90
СП

оо

о

о

о

о

оо

о

о

о

о
о

ип
ооо

04
04оо

СП

оо__
оо"

c^ОО00

о
04сч
см

04
о

о
о

о

40
МПоМПМП

о04
О

S S ч Й о м « Пи
<о оо й й ч О) Е- S й ч о й о
PC

й ч о W а о 3 й ло й и о й

о й й ч « а й Ри
КОоо о й й ч о н

§ и о чоС1н Н

о о
й

еч
й

й

н о ч

О
н

S
<о

и
О

ч

КО
о

-
ч

л ч о
и ч ио

а S
О

Р
ч

о
и ко

03
о

о Он
о кtr н

CQ

S й о чоа.<1->ий ч аэ о йЮ

лн л чW

й«йН

Зй
й

4^
*

н
Ч ой

S
«

й 0)
ч

й о
Й

е?:
о

оЧ
о

о
ч;

S
м о

йН
й

о
«

ч
н

Ю

й
о

ч
W

о

о с
S 5S
н

о
§ Ри
с о

ио чо
8- §
S S

S и о

я

ч
VO овзй оВ< О!
й о Йо* й р

S S « Й о м«
Ои >5<
*4 ко

PC о

§ й ч и о й Ри
ко о о й й о ч Й чРи

о ро йй чоа о р оо чч йэт йй ч ро
ч W Р-
о р

ю о Ри
о н W о Ри
S чSS W н о ю о о
ffi-
РГ
W

ою

МПМП

о

оМП<4
МП
МП

40
40
МП«4

ОО
МП

оо

о
"

ГЧ

о

о40
40
ч

г?

«м
о

4fc
4

t
4fc
4fc
4fc
4

t

4fc
4

t
4fc
4

t

Г
ПМПT
t

40ГД

о

о

о

40
хГ40
ГП

о

о

оосч

сч
1Г1
ГП

о

о

ГП
оГП
1ЛГП
40

од
'

о

о

о

IZ4
о0004сч

о

о

оо

o
^

т“И

с
ч

оо

40
МПМП

оо

о
4040
МП00МП

оо
^

о
"

о

о

4040
1Л г>

X

ш

':й

оo
'

о

о

о

о
^

о
'

о

о

о
"

о

оо
"

о

о

о

о

оо

оо

о

о
о

о
"

о

оО

МП
о

МП
40
§

04ооm о Рч
о ч X о р.
д (ЧX д д ч о д о Q
а

и

о

ооо
''

о

о

оМП
МПоСЧ04
о

Х1-
04о

X S W н о ч о и и о а

о

о

о

О
\

ГПT
f

тг
<г>00

1 о дW д о о д й о Xч то д иСЗ
CQ

&
 о

2

р

а

W

д
2

й
2

<

ч;

о

о

о
о

о

^
о

"

о

оо
^
Г
,

х
Г

fS

Г
Ч

о

о

о

о

1Л

о

оо

гчГ<1

о

МП
о

оо’^

04
ГЧ

о

оо

оо

о
"

о

о

о
4

t
4

t
4

t
4

t
4

t
4

t
=

lt
4fc
4

t
4fc
4

t

ГПо

40ГЧ

отГ
<N
40
m

о

о

оo
'

оо

оо

МП
ГП

о

о

Г
)

о

о04
сч
ГД
fT)
40

оо

о

ооГЧ

МП
40
§

04

о

04CS04
04
04

г-“(
о

оо04

о

ГЧо

ОО
о

о04
04

04МПР<
04ГЧ
о

ГЧ

СС^
ГЧООМПГЧГЧ

04

о

ГЧ
о

о

ГЧ
о04

00
§

ГП

о

ГЧ
40

04
о

04
о

о
ГП

о

о
о

о
00
о

о
о

о

сЗ«О
о

S

W

(1)S

03

S и S и н о 03 о о

из
Й

ч

к

й

«

из ч о
3

й

о

а |д
из
03
о

,
ос

$

S

дсо
езд

г

S

ез<33
р

eq

сес.из
ч

лРнй
I

12
Й

ои
>Я

я

Д
W

о

ч
& я

2 й?
я Й

я

§
4

0
5

S'
S

сд
S ч S

§
о

W <о
5д и

§ 2 .а
Е
 о

и

д
, Д

^

40
й

ч
к
я

ч

Д
о

ч
kzT

д
W

ч

S и о н о S ч
<оS

л203
40<зЗ6

мо т н о из ч о нS оо

«S н = ч о ES » Я Sч

сеS Я

о
и

S S о м о иЙ
 ч к о

гЗк оо и, о д и о,
о СП о Рчэт Sй Йв й
PQ

й о изч яЗД о н оо S и о ч о и о о
40
О

о

осо

о

о

о

о

оо

о

р
"

оо

о

ссГДтГ

о

о

о

ш

оо

04
04

40
ГР
04

о

40(N

00
r\

Г'

04ГР

о

ГД
40

04
00
IP

о

о

40о

«р
40
fp

о

о04
IPо

оIT

)

о

о

о

о

о04
ГДГД
»л

4t
4t
4t
4t
4t
4t4t
%

4t
4t
4t

оо

огр"
о

ГД
мрI

о

о

о

о

о

о

о

о

g

o
'

О

о

о

о

огр

о

ГД
»рI

ооГР*^

ГД

М
Р1Г)

00
ГД

оГД

ГДл ио р
о

о
о

о

о
о

о

о

о

о

оо

о

о

о

о

оо

о

о

о

о

оо

о

о

о

о

оГР
о

ГД
IPI

о

о
оо

оо

оо
"

о

о

оГД
4Ро

ГДтГ
ГД
ГДОл й о о S и о н о ttW S р

СЗ о к (D р S о

оГ'1
CNоо и о и оо иW S о о S

о

о

ю

о00

о

о

о

о

оо

о

о

о

о

о
"

о

о

о

о

оо

о

о

о

о

оо

о

о

о

о
ГД
1Л
40

о

m
о

o^
гч

40
ш

ГД

о

о

о

о

оIPГ4
о

о04о

о
и

Рчр ч s»^
рк «и о р S мS е

н Рч
о р о о р § н § Рч
р о Рч
о

о

40
гг
0404ггоо04
04

о40ГЧ(N
юо04гг
о

о

о

40
ТГ

О

о

оС
00
1Г1

о

ID

40

04
«ро1Л

оо04
04

ГР
о

04
О

о

о

04
04

о
ГД
о(N

о в

н Рч
о с
иS

й в
Р

ч
(Uсн

н вв р р
I " п

S р р

лРч
о

-е-
в вЗВ о

в

о

0> о

в

г

в

в

 н

U

ч:
о

Рч

5S о « о о о р 2 к$ м
р

Рч 2
о

S
о2 о о

ш
Й

Р

.4 н Рч
еуS CS Рч
н о>й р н ор

2

40О

о

о

о

о

оО\
Г4сд>ло

ю

о40
fS§ W S и о ч о о о вS рн о

4t
4fc
4t
4fc
4t4t
4t
4t
4t
4t
4tо р

ов вч в в вр

в в ?р
Sв

ч

о

и

2
Вч S

Й

ч

"

2

Й

40